PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 09/01/2021

1

(27) 3321-8600

agazeta.com.br/publicidade-legal

AVISO RESUMIDO - EDITAL DE ELEIÇÃO SINDICAL

Vitória, ES, 09 de janeiro de 2021.
DAVID FREIRE  - Presidente do SINTRAGES

O Presidente do SINDICATO DOS TRABALHADORES COM
VÍNCULO EMPREGATÍCIO E TRABALHADORES AVULSOS NOS
ARMAZÉNS GERAIS, COMÉRCIO DE CAFÉ EM GERAL E
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO NO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO/ SINDTRAGES no uso das atribuições e de acordo com o
Estatuto Social da entidade, deixa público e convoca os seus
associados para realização da eleição e registro de chapas que
concorrerão para a formação da Diretoria do SINDTRAGES para o
quinquênio 2021/2026. A Eleição e Votações ocorrerão no dia 17 de
fevereiro de 2021, no período das 09h30min as 17h30min, na sede
do SINDTRAGES, sito na Avenida Nair de Azevedo Silva, 450, lojas
02, 04, 06, 08 e 10, Bairro Mario Cypreste, Vitória/ES, CEP. 29.020-
240. Os registros das chapas deverão ser feitas na sede do
SINDTRAGES (endereço já informado), de segunda à sexta-feira,
das 09h30min às 16h30min, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a
contar da publicação deste edital Resumido, de acordo com o Art.
47, do Estatuto Social deste Sindicato. Para evitar tumultos e atender
as meditas relativas ao enfrentamento da Pandemia do COVID-19,
no decorrer do prazo estabelecido, orientamos que para o
atendimento presencial, para realização das inscrições e registros
de chapas, seja solicitado agendamento, por telefone 27 3322-9222
ou e-mail da entidade, jurídico@sindtrages.com.br, a qual informará
o horário adequado ao comparecimento pessoal a sede da entidade.
A impugnação de candidaturas deverá ser feita no prazo de 5 (cinco)
dias, a contar da data da publicação das chapas registradas,
conforme Art. 51, do Estatuto. Por derradeiro, ficam convocados os
associados quites com suas obrigações sociais, para participarem
da eleição de escolha dos membros da nova diretoria que ocuparão
os cargos acima no período de 27/04/2021 a 26/04/2026.

LEILÃO EXTRAJUDICIAL
ONLINE

IMÓVEIS DO BANCO DO BRASIL
LEILÃO PÚBLICO ONLINE Nº2021/900005

BRENNO DE F. PORTO, Leiloeiro Oficial - JUCEES
nº66/19, torna público que realizará leilão oficial na
modalidade online, pelo critério de maior oferta de preços,
para venda de imóveis do BANCO DO BRASIL nos Estados
do Rio de Janeiro e Espirito Santo.

DATA DO LEILÃO BB: 23/01/2021 ÀS 11h

EDITAL E INF.: www.portoleiloes.com.br / www.vitoriabid.com.br
Tel.: (27) 3024-1100 / (27)99238-6494